PRZYSŁUGUJĄCEJ NA AKCJĘ NIEUPRZYWILEJOWANĄ W TYM ZAKRESIE.

30 39 216 AKCJI, TO JEST AKCJE IMIENNE SERII A O NUMERACH OD 1084 DO 1283, OD
1299 DO 1313 ORAZ 1400 SĄ AKCJAMI UPRZYWILEJOWANYMI, W TAKI SPOSÓB,
ŻE KAŻDEJ Z TYCH AKCJI PRZYSLUGIWAŁA BĘDZIE DYWIDENDA STANOWIĄCA 115
% (STO PIĘTNAŚCIE PROCENT) KWOTY DYWIDENDY PRZYSŁUGUJĄCEJ NA AKCJĘ
NIEUPRZYWILEJOWANĄ W TYM ZAKRESIE

39 - AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

2 1.Nazwa serii akcji 1 - SERIA B

2.Liczba akcji w danej serii 1 39 516

39 - 328

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub